
COBRA DX 0650/0950 A PLUS
Suchoběžné šroubové vývěvy

Provedení na obrázku se skříní, standardní verze se dodává bez skříně

Plug&Pump
Snadná manipulace, ovládací panel s dotykovou obrazovkou a intuitivní uživatelské rozhraní, které se dokonale hodí pro mnoho
průmyslových odvětví a použití, včetně solárního průmyslu, výroby lithiových baterií, sušení, balení potravin, povlakování, vakuových pecí a
centrálních vakuových systémů

Úspory nákladů
Snížená spotřeba energie a minimalizované provozní náklady, pohon s proměnnou rychlostí

Osvědčená technologie
Spolehlivý provoz díky prověřené suchoběžné šroubové vakuové technologii, pokročilé šroubové konstrukci, minimální údržbě, malým
nárokům na prostor

Příslušenství, náhradní díly a volitelné vybavení

• K dispozici je vzduchem chlazená verze

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 24.09.2024 1/2

https://www.buschvacuum.com


COBRA DX 0650/0950 A PLUS
Suchoběžné šroubové vývěvy

Rozměrový výkres Rychlost čerpání
Vzduch při 20 °C. Tolerance: ± 10 %

COBRA DX 0650 A PLUS COBRA DX 0950 A PLUS

Jmenovitá čerpací rychlost max. 650 m³/h max. 950 m³/h

Koncový tlak 0,1 hPa (mbar) 0,01 hPa (mbar)

Jmenovitý výkon motoru 15 kW 18,5 kW

Jmenovité otáčky motoru 3000 min⁻¹ (50 Hz) 4320 min⁻¹

Hladina hluku (ISO 2151 při 50 Hz – Standard) ≤ 67 dB(A) ≤ 75 dB(A)

Orient. hmotnost 1125 kg 1125 kg

Rozměry (L x W x H) 1700 x 700 x 1000 mm 1700 x 700 x 1000 mm

Přívod plynu / výstup DN 100 ISO / DN 100 ISO DN 100 ISO / DN 100 ISO

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE?
Kontaktujte nás přímo!
info@buschvacuum.cz nebo +420 530 504 410

KONTAKTNÍ FORMULÁŘ ZAVOLEJTE IHNED

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 24.09.2024 2/2

mailto:info@buschvacuum.cz
https://www.buschvacuum.com

